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    max 15 30 55 100

Nr. Nimi Klass Kool Õpetaja Σ(kodutöö) Σ(eksp) Σ(teor) Kokku

1 Julia Tšeglakova 12 Tallinna Humanitaargümnaasium Tatjana Knagnitskaja 10.44 27 37.88 75.32

2 Jaan Toots 10 Tallinna Reaalkool Andrus Kangro 5.73 26 36.33 68.06

3 Taivo Pungas 11 Tallinna Reaalkool Martin Saar 9.78 27 23.79 60.57

4 Erik Tamre 11 Tallinna Reaalkool Martin Saar 3.41 27 28.69 59.1

5 Kert Pütsepp 12 Tallinna Reaalkool Andrus Kangro 6.59 26.5 24.98 58.07

6 Rene Lomp 11 Liivalaia Gümnaasium Aniita Palo 10.17 26.5 16.26 52.93

7 Katrina Sepp 12 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 6.07 26 20.54 52.61

8 Eva-Lotta Käsper 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Eha Paabo 6.93 26 19.67 52.6

9 Kaur Aare Saar 10 Tallinna Inglise Kolledž Lilian Kippasto 7.95 25 14.95 47.9

10 Uku-Laur Tali 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Eha Paabo 0 26 19.93 45.93

11 Maria Krajuskina 9 Tallinna Inglise Kolledž Lilian Kippasto 0.73 19 13.61 33.34

12 Sandra Schumann 10 Tallinna Reaalkool Andrus Kangro 0 22.5 10.32 32.82

13 Raul Rinken 8 Tartu Kivilinna Gümnaasium Helgi Muoni 2.86 25 4.6 32.46

14 Tanel Veske 11 Jakob Westholmi Gümnaasium Larissa Kvašnina 1.48 20.5 7.26 29.24

15 Uku-Kaspar Uustalu 9 Tallinna Reaalkool Andrus Kangro 0 24 4.78 28.78
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 100 10 5 15 30 7    (1) 8    (2) 7    (3) 6   (4) 7   (5) 7   (6) 6   (7) 7   (8) 55

Nimi Kokku BChC PP Σ(kodutöö) Σ(eksp) thermo org anorg kin bio radio analyt NMR Σ(teor)

Julia Tšeglakova 75.32 5.89 4.55 10.44 27 3.27 4.57 5.44 6 3.964 4.2 3.43 7 37.88

Jaan Toots 68.06 1.72 4.01 5.73 26 4.2 0 5.44 6 5.933 1.75 6 7 36.33

Taivo Pungas 60.57 6.17 3.61 9.78 27 3.5 0 5.7 5.4 2.625 1.4 4.29 0.875 23.79

Erik Tamre 59.1 0.94 2.47 3.41 27 3.27 0.57 6.87 3 7 4.55 3.43 0 28.69

Kert Pütsepp 58.07 3.71 2.88 6.59 26.5 4.2 2.29 4.28 4.8 6.3 1.4 1.71 0 24.98

Rene Lomp 52.93 6.22 3.95 10.17 26.5 3.27 0 4.67 3 0 4.025 0.43 0.875 16.26

Katrina Sepp 52.61 3.62 2.45 6.07 26 2.1 1.14 5.44 3.3 0.875 1.575 0.86 5.25 20.54

Eva-Lotta Käsper 52.6 3.39 3.54 6.93 26 3.97 0 4.54 4.5 1.838 1.4 3.43 0 19.67

Kaur Aare Saar 47.9 3.82 4.13 7.95 25 0.7 0 3.89 2.4 2.958 1.575 3.43 0 14.95

Uku-Laur Tali 45.93 0 0 0 26 1.4 2.29 5.64 4.2 1.925 1.05 3.43 0 19.93

Maria Krajuskina 33.34 0 0.73 0.73 19 0.93 0 4.41 3.6 0 1.225 2.57 0.875 13.61

Sandra Schumann 32.82 0 0 0 22.5 1.87 0 4.73 1.8 0.175 1.75 0 0 10.32

Raul Rinken 32.46 0 2.86 2.86 25 0.7 0 2.85 0 0 1.05 0 0 4.6

Tanel Veske 29.24 0 1.48 1.48 20.5 1.17 0 0.52 2.7 1.12 1.75 0 0 7.26

Uku-Kaspar Uustalu 28.78 0 0 0 24 0.7 0 1.43 0.9 0 1.75 0 0 4.78

 


